
 
 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

Tel. 0422 380848 -  Cod. meccanografico: TVIC82300C – Cod. Fisc. 80017580269 

 mail: info@iccasier.edu.it - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: www.iccasier.edu.it 

 

 
 
 
 
         Al Sig.ra Busetto Federica 
         Ai Membri del Consiglio di Istituto 
         Agli Atti 

         All’Albo 
 
 

 
OGGETTO: SURROGA MEMBRO CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Viste le dimissioni della Sig. Donadi Matteo prot. 5744 del 19/10/2021, da membro del Consiglio 
di Istituto in carica a.s. 2020/23; 

 

Vista  la necessità di procedere alla surroga; 
 
Visti   gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n.215; 
 
Visti  i risultati delle elezioni scolastiche del 29 e 30 novembre 2020 per la nomina del Consiglio 

di Istituto per il triennio scolastico 2020/2021 – 2021/2022 – 2022/2023 dai quali risulta 

che per la componente GENITORI il primo dei non eletti è il Sig.ra Busetto Federica; 

 
Visti  gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative 

in materia  di Istruzione). 
 

DECRETA 
 

la nomina del Sig.ra BUSETTO FEDERICA quale Membro del Consiglio di Istituto per la componente 
GENITORI, in sostituzione del Membro cessato. 
 

 

 

 

 
 
 
 
                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

     Dott.ssa Maria Francesca DILEO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 c.2 D.lgs. n.39/93 

 

 

 

 

 

 
 

 

/ig 

mailto:info@iccasier.edu.it
mailto:TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccasier.edu.it/



